
 
Zaak : 218971 

Document : 219202 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 28 mei 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 4 juni 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 218834 

Onderwerp: Samenwerkingsovereenkomst Lifeport Cool Lab 

Besluit: De samenwerkingsovereenkomst betreffende het project Lifeport Cool Lab aan 

te gaan en deze door de burgmeester te laten ondertekenen. 

  

Zaaknummer: 217305 

Onderwerp: Afwijken van inkoopbeleid voor opstellen omgevingsplan Heumen c.a. 

Besluit: 1.  Dat wijzigingsplannen, ten bate van initiatieven van derden, door één 

bureau uitgevoerd zullen worden; 

2.  Het opstellen van een casco voor het omgevingsplan aan te besteden; 

3.  Het opstellen van het omgevingsplan voor het onderdeel ‘bedrijven’ aan te 

besteden; 

4.  Afwijken van de Nota Inkoop- en Aanbestedingsbeleid 2017; 

5.  Het afdelingshoofd BML mandateren om opdracht te verlenen. 

  

Zaaknummer: 196507 

Onderwerp: Monitor Sociaal Domein 2023 

Besluit: De raad, via bijgevoegde raadsmededeling, te informeren over de 

ontwikkelingen binnen het sociaal domein (Wmo en Jeugdwet) over geheel 

2023. 

 

Zaaknummer: 218281 

Onderwerp: Machtigingsbesluit verstrekken informatie waarop geheimhouding is opgelegd 

Besluit: De raad voor te stellen het 'Machtigingsbesluit verstrekken informatie waarop 

geheimhouding is opgelegd' vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 208372 

Onderwerp: Vervanging applicaties sociaal domein en het hierbij gemotiveerd afwijken van 

het inkoopbeleid 

Besluit: Af te wijken van de inkoop- en aanbestedingsregels gemeente Heumen en de 

opdracht tot vervanging applicaties sociaal domein enkelvoudig onderhands te 

gunnen aan PinkRoccade voor een periode van 4 jaar. 

  

Zaaknummer: 89885 

Onderwerp: Agenderingsverzoek werkbijeenkomst raad windenergie 11 juni 2024 

Besluit: Agenderingsverzoek raadsavond (11/06/2024) ‘Windenergie’ vast te stellen en 

door te geleiden naar de raad. 

 

  

 
 


